
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00150868- -UNC-ME#FCE

 
7ª Ord.

VISTO:
El llamado a concurso para cubrir cargos de Profesores/as Ayudantes A (DS) en el Departamento
de Estadística y Matemática, dispuesto por Resolución HCD N° 425/2023;

Y CONSIDERANDO:
Que la Secretaría de Asuntos Académicos, en orden 33, informa detalladamente aspectos referidos
a la ocupación de los cargos objetos del concurso y solicita dejar sin efecto el llamado a concurso,
toda vez que los cargos a cubrir, ya se encuentran ocupados de manera permanente;
Que la propuesta cuenta con despacho favorable de las Comisiones de Enseñanza y Vigilancia y
Reglamento, reunidas de manera presencial el día 03 de junio del corriente; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Dejar sin efecto el llamado a concurso para cubrir cargos de Profesores/as Ayudantes A
(DS), en el Departamento de Estadística y Matemática, dispuesto por Resolución HCD N°
425/2023, por las razones expuestas precedentemente.

Art. 2º.- Comuníquese al Departamento de Estadística y Matemática, a Secretaría de Asuntos
Académicos, notifíquese a los/as postulantes inscriptos/as y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A DIEZ DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 14 de Junio de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-279-E-UNC-DEC#FCE
		2024-06-14T13:41:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-14T15:08:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-14T15:08:59-0300
	GDE UNC




